Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.11.2012                                                                                                                №  197
с. Ягодное

Об отмене постановления главы Ягодного сельского поселения от 21.06.2006 № 67
«О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

          Рассмотрев протест прокурора от 01.11.2012  № 4с «М»-2012/53с на постановление главы администрации Ягодного сельского поселения от 21.06.2006 № 67  «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить, как несоответствующее действующему законодательству постановление главы администрации Ягодного сельского поселения  от 21.06.2006 № 67  «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]     2.   Настоящее  постановление   подлежит опубликованию  согласно   п. 3 решения   Совета   Ягодного сельского поселения «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов» от 22.12.2005  № 14 и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

и.о. Главы Ягодного  сельского поселения                                                  М.А. Овчинникова